
Değerli Bilim İnsanları; Sizlerin desteği ve katkılarıyla, Ankara Şehir Hastanesi himayesindeki üçüncü sayımızı çıkarmanın gurur ve mutluluğunu 
yaşıyoruz. 2004 yılından bu yana seçilmiş makaleler paylaşmaya devam eden Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergimizin bu sayısında 
birbirinden değerli 20 çalışmaya yer verilmiştir.

Her bir yazının büyük bir emeğin ve alın terinin eseri olduğunun bilincindeyiz. Bu nedenle hakettiği gibi okuyuculara ulaşması ve gerekli değeri 
görmesi için editoryal kurul ve hakemlerimiz tüm birikimiyle yoğun olarak çalışmaktadır. Tüm bu süreçte emeği geçen yayın kurulu ve hakemle
rimize ve özellikle araştırmaları ile bize destek veren siz değerli meslektaşlarıma teşekkürü bir borç bilirim.

Dergimiz yayına girdiği tarihten günümüze düzenli olarak yayımlanmıştır. 2012 yılından itibaren Ulakbim Türk Tıp Dizini ve Türkiye Atıf Dizini 
tarafından indekslenmektedir. 2013 yılından beri Google Scholarda yer almaktadır. H5 indeksi 4 ; H5 Ortanca değeri 5 dir. 2018 itibariyle de 
DRJI indeksinde yer almış bulunmaktayız.

Aralık 2019 itibariyle web sitemiz Dergipark alt yapısına taşınmış bulunmaktadır. Yayınlanan tüm çalışmalara DOI numarası verilmeye devam 
etmektedir. Eş zamanlı olarak, dergimizi daha ileri bir noktaya getirmek için ise ulusal ve uluslararası alanda birçok çalışma yürütülmektedir.

İçinde bulunduğumuz olağanüstü pandemi sürecinin etkileri halen devam etmekte ve tüm meslektaşlarımız büyük bir fedakarlık ve özveri ile 
COVID19 salgınıyla mücadele etmektedir. Ankara Şehir Hastanesi de bu süreçteki mücadelesini sürdürmekte ve pandemi hastanesi olarak bu 
mücadelenin ilk basamaklarında yer almaktadır. Tüm bu olağanüstü süreçlere rağmen akademik çalışmaların da devamlılığını sağlamak ama
cıyla büyük bir özveri gösterilmiş ve dergimizin 20 çalışmayla mevcut sayısının basılması sağlanmıştır. Amacımız daha önce de belirttiğimiz gibi 
bir yandan hastalarımızı tedavi ederken bir yandan da edindiğimiz tecrübeleri akademik camiayla paylaşmaktır.

Son günlerde yaşadığımız Covid 19 pandemisi nedeniyle, tüm dünyada ve ülkemizde geçirdiğimiz zor günlerin bir an önce bitmesi umuduyla 
herkese sağlıklı ve mutlu günler diliyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla. 
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